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EGEBERK Anaokulu Misyonu 

Misyonumuz, yaşam boyu öğrenen, duyarlı, dengeli ve bağımsız bireyler 

yetiştirmek için yeniliklere ve evrensel değerlere açık, yerel değerlere 

bağlı, adaletli ve farklılaştırılmış bir eğitim sunmaktır. 

 

EGEBERK Anaokulu Vizyonu 

Biz EGEBERKANAOKULU olarak, geleceğine güvenen, geçmişine bağlı 

ve değişime açığız. Yaratıcı ve özgür düşünceyle geniş bakış açısına sahip 

bir öğrenen topluluğu ile hakkaniyet ve Atatürkçülük değerlerini 

benimseyen bir kurum olmayı hedefliyoruz. 

 

 

 

IB Misyon Beyanı 

Uluslar arası Bakalorya, kültürler arası anlayış ve saygı ile daha iyi ve 

daha barışçıl bir dünya oluşturulmasına yardımcı olacak araştıran-

sorgulayan, bilgili ve duyarlı genç insanlar yetiştirmeyi amaçlar. 

Bu amaca yönelik olarak kuruluş, yeni ufuklar açıcı uluslar arası eğitim 

programları ve titiz değerlendirme yöntemleri geliştirmek amacıyla 

okullar, devletler ve uluslar arası kuruluşlarla çalışmaktadır. 

Bu programlar, dünya genelinde öğrencileri, diğer insanlarında 

farklılıklarıyla haklı olabileceğini anlayan, etkin, şefkatli ve yaşam boyu 

öğrenmeye inanan bireyler olmaya teşvik eder.  
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Sevgili Velilerimiz; 

Anaokuluna ilk kez başlayan çocukların duyguları, merak ve 

endişe arasında gidip gelir. Anaokulundaki ilk günler, özellikle 

yeni başlayan çocuklar için oldukça zordur, çünkü artık günün 

büyük bir bölümünü ailelerinden uzak geçirme düşüncesi 

onları ürkütür. Ailedeki herhangi bir bireyin en ufak bir 

tereddüdü ya da çocuğun okula gönderilmemesi yolundaki 

beden diliyle yansıttığı görüşü, çocuğun okula gitmeyi 

reddetmesi için yeterlidir. Zaten çocuk, evde kalmasını 

destekleyen böyle bir ortamı oluşturmak istemektedir. Bu 

açıdan “koruyucu aile ortamı”, “sınırsızca özgür” yaşamını 

sürdürmek isteyen çocuk için idealdir.  Kısacası çocuklar aynı 

anda hem evde sürekli birlikte oldukları büyüklerinden 

ayrılmak, hem de yeni kuralları olan büyük bir gruba adapte 

olmak zorunda kalırlar. 

Hepimizin bildiği gibi (0-6 yaş) okul öncesi eğitim çok 

önemlidir. Erken gelişim dönemlerinde verilen eğitimin, 

çocukların gelişimleri üzerinde uzun vadeli etkileri vardır. Okul 

öncesi kurumun öğretmeni çocuğu tanıyarak, var olan gizli 

yetileri ortaya koymayı hedefler. Anaokulunun temel amacı da, çocuğun doğuştan getirdiği potansiyeli en üst 

düzeye çıkarmaktır ve biz kurum olarak öncelikle bu doğrultuda çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. 

Mutluyuz kurum olarak aldığımız önlemler kapsamında sağlıkla yolumuza devam ettik ve sorunsuz bir yaz 

okulu dönemi geçirdik. 5 Eylül tarihi itibariyle kış dönemi olan 2022-2023 eğitim öğretim yılının startını 

vermek bizi oldukça heyecanlandırdı. Öğrencilerimize kavuşmanın sevincini doyasıya yaşadık. Çocuklarımız 

için tüm sağlık ve güvenlik tedbirlerini, EGEBERK ailesi olarak aldığımızı bilmenizi isteriz. Okulumuz 

düzenli olarak dezenfekte edilerek sanitasyon kurallarına dikkat edilmektedir. Öğrencilerimiz hijyen 

kurallarına uyarken, gün içinde de takip edilmektedirler. Dezenfekte ürünleri birinci kalitede olup, 

okulumuzun çeşitli alanlarında öğrencilerimizin rahatlıkla ulaşabileceği şekilde konumlandırılmıştır. El 

hijyeni, önem verdiğimiz konulardan biri olduğu için de bununla ilgili olarak okul müdür yardımcımız 

Meltem öğretmenimizden destek isteyip, bize verimli bir ‘’El Hijyeni’’ semineri düzenlemesini istedik ve 

çok da verimli oldu… Kendisine teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

Ayrıca okulöncesi hizmetlerinin sunulmasında kalite odaklı bir yönetim sistemini esas alan ÖZEL 

EGEBERK ANAOKULU olarak bizler, Türk Standartları Enstitüsünden (TSE) “Akademik ve İdari 

Faaliyetler” kapsamında TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi almaya hak kazandık. Yani 

kalitemiz artık tescillendi… 

TSE Bursa Belgelendirme Müdürlüğü Tetkikçileri tarafından, 16-17 Ağustos 2022 tarihleri arasında 

okulumuzda yapılan dış tetkikte; TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Standardının maddeleriyle 

ilgili uygulamalar detaylı olarak incelenmiş, tetkik neticesinde TSE Yürütme Komitesinin kararı ile 

Anaokulumuz, Kalite Yönetim Sistemi Belgesi almaya hak kazanmıştır. 

Biz EGEBERKANAOKULU olarak çocuklarımızın sağlığını ve eğitimini her şeyin ötesinde tuttuk ve 

tutmaya devam edeceğiz. Bu yılın da önce sağlık getirmesini ve hayalini kurduğumuz tüm güzellikleri 

gerçekleştirmemize olanak sağlamasını diliyoruz. Sevgiler!      

Nesrin CİVAN 

Okul Müdürü 
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ÖZEL EGEBERK ANAOKULU GENEL SAĞLIK UYGULAMALARI 

Merhaba Değerli Velilerimiz; 

Bu yıl da sizlere okulumuzun işleyişi ile ilgili her türlü bilgi paylaşımında bulunmaya devam edeceğiz. 

Bildiğiniz gibi, çocukluk dönemi sağlık ve temizlik alışkanlıklarının geliştirilmesi için, uygun bir dönemdir. 

Diğer tüm alışkanlıklar ve eğitim konularında olduğu gibi, çocukların sağlık ve temizlik konusunda 

eğitilmesi yine okul ortamında gerçekleştirilmektedir. Sağlıklı bilgi, tutum ve davranışları geliştiren 

öğrenciler çevrelerindeki bireyler içinde eğitici olabilirler. 

 

Okul Sağlığı Hizmetleri; öğrencilerin sağlığını değerlendirmek, korumak 

ve geliştirmek için yapılan çalışmaların tümüdür. Bu hizmet 

gerçekleştirilirken hijyenik okul yaşamı sağlanarak aşağıdaki hijyen 

kurallarına önemle dikkat edilmektedir. 

• Okula girişte tüm personel ve çocukların ateşi ölçülerek ellerin 

dezenfekte edilmesi sağlanıp ayakkabılar değiştirilmektedir. Ayrıca maske 

takılması, bulaşıcı hastalıklardan da korur.  

(Pandemi sürecinde ziyaretçi kabul edilmemektedir. Mesai dışı 

ziyaretçilerimiz ise okulumuzun tüm alanlarında maske ve galoş 

kullanmaktadır.) 

• Tüm sınıflar camlı olup hepsi güneş almakta, çocuklar sınıftan 

çıktıklarında sık sık havalandırılmaktadır. 

• Tüm WC ’lerde anti bakteriyel köpük ve dezenfektan kullanılmaktadır. 

Çocuklar bahçeden gelirken, yemeğe inerken-çıkarken ve tuvaletten 

çıktıklarında sık aralıklarla elleri bu köpükle yıkamaktadırlar. Ayrıca 

pandemi sürecinden dolayı da el temizliğinin önemi konusunda 

çocuklarımız sürekli öğretmenleri tarafından bilgilendirilmektedir. 

• Tüm WC ‘ler her akşam dezenfekte edilmekte ve her Cumartesi genel, detaylı temizlik yapılmaktadır. 

• Okulumuzun haşeratlara karşı bakımı her ay periyodik olarak kontrol edilmektedir. 

• Temizlik ürünlerinin tamamı “ECOSİS’’ (HENKEL) ‘den temin edilmektedir. 

• Sağlıkta, beslenmenin ve sporun öneminin bilincinde olarak, öğrencilerin beslenme programları yeterli ve 

dengeli düzeyde hazırlanmaktadır. Tüm yemeklerimiz sağlık kurallarına uygun bir şekilde okul 

mutfağımızda pişmektedir. Mutfak çalışanları düzenli olarak sağlık taramalarından geçirilmekte ve gerekli 

tahlilleri yaptırılmaktadır. 

• Bulaşıklar endüstriyel makinede yıkanmaktadır. 

• Yemeklerimiz günlük olarak yapılmakta olup, hazır katkı maddeleri içeren hiçbir ürün kullanılmamaktadır. 

Çocuklarımızın gıda güvenliği için de, yemeklerimizden numune alınıp 24 saat boyunca saklanmaktadır. 

• Anaokulumuzda, çocuklarımıza yeterli-dengeli beslenme öğretilerek ve uygulayarak onların sağlıklı, doğal 

beslenmeleri sağlanmaya çalışmaktadır. Ayrıca her alanda fiziksel aktiviteleri desteklenmekte, hareketli bir 

yaşama teşvik edilmektedirler. Sizlerin de konu ile ilgili bizlere destek olacağınızı, aile ve okul olarak ortak 

bir dil kullanacağımızı umut ediyoruz. 

• Okulda sağlıklı bir çevre oluşumu, okul binasının, oyun alanlarının, mutfak ve tuvaletlerin ısıtma, 

havalandırma, aydınlanma gibi durumlarının sağlığa uygun koşullarda olması için gerekli önlemler 

alınmaktadır. 

• Bulaş riskini önlemesi sebebi ile okulumuza kesinlikle hasta çocuk kabul edilmemektedir.  Gün içinde 

hastalık belirtisi gösteren çocuklarımız ise hemen ailelerine haber verilip izolasyon odasında 

bekletilmektedir.  

• Son olarak hastalık belirtisi gösteren çocukların kullanılması gereken ilaçlar veya vitaminler, okulumuza 

kabul edilmemektedir. Anlayışınız için teşekkür ederiz. 

 

Tüm EGEBERK ailesi olarak sizlere 2022-2023 eğitim-öğretim yılının önce sağlık, sonra da barış, sevgi ve 

mutluluk getirmesi dileklerimizle… Esen kalınız! 

 

Meltem BAHAR 

Müdür Yardımcısı 
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Değerli Anne ve Babalar; 

Okula ilk başladığınız günü hatırlayın, çocuğunuz ile ilgili ne çok 

endişe taşıyordunuz. Acaba ile başlayan soru cümleleri zihninizi 

dolduruyordu. Haklı olarak duyduğunuz bu endişeler, çocuğunuzun 

kaygısının artmasına neden oluyordu. 

Oysa artık siz ve çocuğunuz okul ile ilgili pek çok şey biliyorsunuz, 

en önemlisi de hem çocuğunuza hem de okulunuza güveniyorsunuz. 

Okul keşif ve öğrenme yeri olduğu kadar aynı zamanda eğlencenin, 

arkadaşlığın ve renkliliğin merkezidir.  

İlk ayı geride bırakırken okul adaptasyonunu tamamlamış çocukların 

arada sıra ya da sabahları evden ayrılırken ağlamaları size garip 

gelebilir. Bu ağlamaların sebepleri, yeni alınan oyuncak, gece geç yatılıp ihtiyacı olan sürenin 

tamamlanmaması, evde kardeşinin olması, sizin evde olmanız, eve gelen yatılı misafir olabileceği 

gibi sabah erken kalkan çocukların okul vaktine kadar TV ya da tablet kullanımı, sizin ya da bir 

yakınınızın hasta olması, en önemlisi de eşinizle çocuğun duyacağı şekilde tartışmanız olabilir. 

Çocuğunuzu okula getirdiğinizde ayrılma seremoninizi uzatmanızda çocuktaki kaygıyı arttırıp 

ağlamasına neden olabilir.  

Sabah ağlamalarının okulla ilgili olup olmadığını çocuğunuzu okuldan alırken sergilediği yüz 

ifadesinden rahatça anlayabilirsiniz.  

Değerli anne ve babalar; 

-Çocuğunuzu okulla asla tehdit etmeyin. 

-Öğretmenini hedef göstererek korkutmayın. 

-Okulda neler yaptığına ya da ne kadar yemek yediğine değil, nasıl hissettiğine odaklanın. 

-Çocuğunuzu okulla ilgili asla suçlamayın. 

-Arkadaşları ile kıyaslamayın, onun başarısına değer verin. 

-Asla okula performans kaygısı ile göndermeyin. Unutmayın, çocuğunuz hayatının en 

önemli çağlarını yaşıyor. Ömür boyunca kullanacağı bilgi ve tecrübeleri kullanımı 7 yaşında 

bitecek olan defterine yazmakla meşgul. Bazı noktaların altını sürekli çizerek belirgin hale 

lütfen getirmeyin. 

-Çocuğunuza başarısızsın ya da hala bir bebeksin mesajını vermeyin. 

-Siz anne babaların alsında sizin sorumluluğunuz olan bazı şeyleri okuldan beklemenizde 

çocuğun okul uyumunda gecikmeye neden olabilir. 

-Çocuğun okulda yemek yemiyor olması, okula gelene kadar geçen süreçte sizin vermeniz 

gereken sorumluluktur. 

-Çocuğun okula geç geliyor olması sizin sorumluluğunuzdur. 

-Evinizde var olmayan düzeni okul sayesinde kazandırmayı düşünmeyin. Okul size destek 

olacaktır ama büyük sorumluluk siz anne babanındır. 

Okulu sevdirmek, okuldaki sorunlarla baş etmek onu yarınlarına en iyi şekilde hazırlamak okul ve 

öğretmenin görevidir. Hep birlikte sağlıklı ve mutlu bir eğitim yılı geçirmek dileğiyle… 

Süheyla KIRLI 

Okul Pedagogu 
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SAĞLIKLI BİR YIL OLSUN… 

Merhaba, ben Uzm. Dr. Melek GÜNEL. Bu yıl da yine sizlerle birlikteyim. Bir uzman çocuk 

doktoru olarak, çocuklarımız hastalandığında 

danışabilmeniz için buradayım. Sizlere daha doğru 

bilgiler verebilmemiz adına, çocuklarınızı muayene 

ettirmenizi istediğiniz zaman çocuğunuzun iletişim 

defterine bu bilgileri yazılı olarak belirtmenizi rica 

ederim. 

- Şikayet nedir? 

- Solunum yolu şikayeti varsa, gece horlama, 

ağzı açık uyuma var mı? 

- Ne kadar zamandır sürmekte? 

- Herhangi bir alerjisi ya da kullanmaması 

gereken bir ilacı var mı? 

- Havale öyküsü veya daha önce geçirdiği 

önemli hastalıklar (kulak enfeksiyonu, idrar 

enfeksiyonu v.b gibi) var mı? 

- Halen kullanmakta olduğu bir ilacı var mı? 

Sizlerden gelen bu bilgiler doğrultusunda 

okulumuzdaki sağlık kontrollerinin daha verimli bir 

şekilde yapabileceğimi önemle bildiririm. Sağlık 

içinde güzel bir yıl geçirmenizi diliyorum… 

 
Melek GÜNEL                                                                                                                                         

Uzman Doktor 

 

YAŞ GRUBU ETKİNLİKLERİMİZDE NELER 

ÖĞRENDİK? 

 Arkadaş edinme yolları ile ilgili fikir paylaşımında bulunduk. Yeni arkadaşlar edinirken nelere 

dikkat etmeliyiz ile ilgili beyin fırtınası yaptık.  

 

 İlköğretim haftasını parmak oyunları, şarkılarla kutladık. Konuya uygun hikaye etkinliği ve drama 

çalışması yaptık. Yeni temel anlaşmalarımızı oluşturduk.  

 

 Küçük kaslarımızı desteklemek amaçlı yuvarlama, katlama, gibi kağıt çalışmalarına yer verdik.  

 

 Ritmik sayı sayma çalışmaları yaptık.1’den 10’a hep birlikte saydık.  

 

 Vücudumuzu ve sağlığımızı korumak için neler yapmamız gerektiği hakkında sohbet ettik, kitap 

okuduk, şarkılar söyleyerek sanat etkinlikleri ile konumuzu pekiştirdik.  

 

 Okul kütüphanemizde seçtiğimiz kuklalı hikayelerimizi dinleyerek iletişim becerilerimizi geliştirdik.  

 

 Kendisini ve Ailesini Tanır’. Ana fikrinden yola çıkarak ön değerlendirme çalışması yaptık. Duygu 

ve düşüncelerimizi paylaşarak iletişim becerimizi geliştirdik. 

 

 Mevsimler hakkında sohbet ettik. Hangi mevsimde olduğumuzu öğrendik. 

 

 *Büyük-Küçük kavramını sınıfımızdaki oyuncakları gruplayarak pekiştirdik. 
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 *Fiziksel özelliklerimiz ile ilgili sorgulama başlattık. Birbirimizin farklılıklarını söyledik.  

 

 Ayna karşısında arkadaşımızı ve kendimizi inceledik. 

 

 *Boy ve kilo ölçümlerimizi yaptık. Legolar ile ne kadar uzun olduğumuzu gözlemledik. 

 

ÖĞRENDİĞİMİZ PARMAK OYUNU, BİLMECE VE 

ŞARKILAR: 

 

GELDİ SONBAHAR 

 

Yağmaya başladı yağmurlar 

Esmeye başladı rüzgârlar 

Soğudu artık havalar 

Geldi sonbahar. 

 

 

 

 

BAY MİKROP 

Bay Mikrop, Bay Mikrop, 

Beni hasta edemezsin. 

Yemeğimi böyle yiyorum, 

Sütümü de böyle içiyorum, 

Meyveleri, sebzeleri bol yiyorum. 

Ellerimi böyle yıkarım, 

Saçımı da böyle tararım, 

Dişlerimi fırçalarım, 

Erken yatarım. 

Bay Mikrop, Bay Mikrop, 

Beni hasta edemezsin

 

 

 

SANAT ETKİNLİĞİMİZ 
 

Pastel boyalarımız ve kuru boyalarımız ile 

serbest resim çalışması yaptık. 

Renkli oyun hamurları hazırladık. Renkleri 

hakkında sohbet ettik. 

Okulda ilk el izim etkinliğini yaptık. 

Artık materyalden mikroplar yaparak eğlendik. 

1 rakamını öğrendik. 1 rakamı ile parmak baskısı 

yaptık. 

Yaprak baskısı yaptık. 

 

DRAMA 

Hepimiz birer yağmur damlası olduk. Yağmur dramasını canlandırdık. 
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RESİM SERAMİK 

 

Resim Heykel Atölyesinden herkese merhaba... 

 

Bu ay; bize ayrılan saatlerde, atölyemizde öncelikle keşfettik..  

 

Boyalarımız.. fırçalarımız.. Malzemelerimiz.. Araç ve 

gereçlerimiz.. Artık materyallerimiz... Üretmek için ne varsa.. 

Sınıfımızda verimli ve güvenli bir ders yapabilmek için, Temel Antlaşmalarımızı 

tanımladık...  

 

Veee resimlerimize başladık..  ilk çalışmamız bir yüzey düzenlemesi idi çizgilerle 

kağıdımızda dolaşarak bıraktığımız düzenlemeye pastel boya ile rengarenk 

doldurarak yüzey düzenlememizi oluşurduk. çok eğlenerek  gerçekleştirdiğimiz bu 

etkinlik sonucunda da bizi sürpriz  görüntüler bekliyordu..   

Bir diğer etkinliğimizde ise yine bir yüzey düzenlemesi bizi bekliyordu, ancak bu 

defa düzenlememizi sulu boya ile boyayarak çalışmamızı tamamladık. 

 

Ve tabi ki en sevdiğimiz "çamur" kille tanışarak  heykel çalışmalarına da başlamış 

olduk..  

 

Atölyemizden bu aylık bu kadar... Sevgimizle ve rengarenk kalın.                   
 

 

 

Hafize TÜRK ÖNGÜÇ 

RESİM SERAMİK ÖĞRETMENİ 

MÜZİK ORFF 

 
Herkese Merhaba  

Bu ay müzik dersimize tanışma oyunları ile başladık. Birbirimizin 

isimlerini öğrendik, bedenimizin ve mekânın farkına vardık. 

Davullar ile ritim çalışması yaparak ritim tekrarlarına başlangıç yaptık. 

Ritim çubukları ile ritim alışması yaparak ritim tekrarlarına başlangıç yaptık. 

Metalofonu tanıdık ve üzerinde ezgi denemeleri yaptık. 

Önümüzdeki ay yeni oyunlarda yeni müziklerle ve danslarla görüşmek dileğiyle..  

 

Hatice TAĞ 

MÜZİK ORFF EĞİTMENİ 
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BEDEN EĞİTİMİ 

 

 Tanışma ve selamlaşma yaptık. 

 

 Rahat-hazır ol duruşlarını öğrendik. 

 

 

 Kaslarımızı esnetme çalışması yaparken spor da ısınma ve esnetmenin önemini 

öğrendik 

 

 Yuvarlanma ve takla çalışmalarını yardımlı yaptık. 
 

 

 

Melike ELBAŞ 

   BEDEN EĞİTİMİ ÖĞRETMENİ 

 

 

YÜZME 

 

Merhaba,  

 

Eylül ayında 5 yaş yüzme derslerimizde 

* Temel anlaşmalarımızı belirleyip havuzda güvenli hareket etmeyi öğrendik. 

* Havuza Güvenli iniş kuralımızı uygulamalı olarak öğrendik. 

* Yengeç yürüyüşüyle Havuzumuzun derinliğini gözlemledik. 

* Yıldız duruşu ile suyun kaldırma kuvvetini keşfettik. 

* Nefes kontrolünü öğrendik ve suyun içerisinde baloncuk çıkarmayı öğrendik. 

 

 

Oğuz IŞIKLAR 

YÜZLME ANTRENÖRÜ 


